
حضرت فاطمه)س(
خداوند جهاد را برای عزت اسلام واجب ساخت.

درس های عاطفی )حتی عمیق ترین عادت های آموخته شده در دوران 
کودکی( را می توان از نو شکل داد. یادگیری عاطفی تا آخر عمر ادامه دارد.
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دیوارنگاره سردار شهیدحاج قاسم سلیمانی در شهرداری منطقه۵ با حضور مرتضی بختیاری رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( رونمایی شد.
منبع: خبرگزاری صداوسیما
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شهردار اصفهان گفت: در 
برنامه140۵ پروژه های جدیدی 
برای کاهش آلاینده ها تعریف شده 
که همه آن ها براساس تحقیقات 
مهمی است که نتایج آن در 
برنامه ریزی پنج ساله و افق 140۵ 

در اهداف کلان برنامه قرار گرفته است و اجرای آن در کاهش آلاینده ها اثر 
دارد.

»قدرت اله نوروزی« در ارتباط زنده رادیویی با برنامه »سلام اصفهان« با 
گرامی داشت سالگرد شهادت سردار سلیمانی اظهار کرد: طی چند روز 
گذشته خیابان ها و میادین شهر اصفهان توسط شهرداری به تصویر این 
شهید مزین شده و تمثال شهید در میادین اصلی شهر برافراشته شده است.

وی ادامه داد: اصفهان دو روز سخت را با آلودگی بالا در پایان هفته گذشته 
تجربه کرد؛ از همین رو در برنامه 140۵ پروژه های جدیدی برای کاهش 
آلاینده ها تعریف شده که همه آن ها براساس تحقیقات مهمی است که نتایج 
آن در برنامه ریزی پنج ساله و افق 140۵ در اهداف کلان برنامه قرار گرفته 

است و اجرای آن در کاهش آلاینده ها اثر دارد.
شهردار اصفهان تصریح کرد: دو پروژه بزرگ عمرانی شهر که بودجه عمده 
شهرداری را از سال96 به خود اختصاص داده است، در حوزه توسعه حمل و 
نقل پاک و افزایش ضریب دسترسی به مترو و تاکید بر اجرای حلقه حفاظتی 

شهر برای حفاظت از هوای اصفهان بوده است.
وی افزود: راه اندازی مسیر دوچرخه سواری در شهر اصفهان و طرح موتورهای 
برقی ارزش بالایی در کاهش آلایندگی در شهر با کاهش تردد وساسل نقلیه 

با سوخت فسیلی خواهد داشت.
 نوسازی 300 دستگاه تاکسی از ناوگان تاکسی رانی 

نوروزی با اشاره به تراموا به عنوان یکی از مدهای حمل و نقل عمومی در شهر 
اصفهان تاکید کرد: تراموا وسیله پاک برای شهر اصفهان است که مقدمات 

راه اندازی آن را در دست اجرا داریم.

شهردار اصفهان در برنامه رادیویی »سلام اصفهان« خبر داد:

تدوین پروژه های جدید برای کاهش آلودگی 
هوا در برنامه اصفهان1405
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آیت اله »محمدتقی مصباح یزدی« درسال 1۳1۳هجری شمسی در شهر کویری یزد 
دیده به جهان گشودند. ایشان تحصیلات مقدماتی حوزوی را در یزد به پایان رساندند و 
برای تحصیلات تکمیلی علوم اسلامی عازم نجف شدند. از سال1۳۳1 تا 1۳۳9ه.ش در 
دروس امام راحل)ره( شرکت و در همین زمان در درس تفسیر قرآن، شفای ابن سینا و 

اسفار ملاصدرا از وجود علامه طباطبایی )رحمه اله( کسب فیض کردند. 
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خدمت به محرومان و افراد بی بضاعت، در دین و فرهنگ مردم 
ما عجین شده و همواره مورد تأکید بزرگان دین و دلسوزان 
مردم بوده است و این فرهنگ مواسات، همدلی، نوع دوستی و 
... تبدیل به یک فرهنگ و خصلت اخلاقی خاص در مردم ایران 
شده است. هستند بسیاری از خیرین، سازمان های مردم نهاد و 
ارگان های حاکمیتی که دغدغه و هدفشان، محرومیت زدایی 
و خدمت به محرومان است و برای رسیدن به این مهم از هیچ 
تلاشی دریغ نمی کنند. با توجه به شرایط اقتصادی حاکم در 

جامعه ما و از طرفی شیوع گسترده پاندومی کرونا که بسیاری 
از کسب وکارها را از رونق انداخت و به طبع آن بیکاری عده ای 
کثیر را به همراه داشت، یاری رساندن به افراد بی بضاعت و 
کم بضاعت، بیش از پیش اهمیت پیدا کرد. یکی از افرادی که 
در این راه برای خود احساس مسئولیت کرده و قدمی برای 
کمک به محرومان برداشته »اصغرمکرمی« است که با همان 
فرهنگ نوع دوستی و محرومیت زدایی، با هزینه شخصی 
خود توانسته است برای یک خانواده محروم، سرپناهی 
بسازد. وی که یک جوان فعال در زمینه عمران و شهرسازی، 
ورزش و فعالیت های فرهنگی است، با شناسایی یک خانواده 

بی بضاعت و بر حسب ضرورت، اقدام به ساخت یک خانه 
1۳0متری برای یک خانواده محروم در منطقه عباسی تبریز 
کرده است. مکرمی، این خانه محروم را از سال97 شروع و در 
سال98 به اتمام رساند. به خاطر اقدام ارزشمند این جوان 
تبریزی، سرهنگ پاسدار »محمداسکندری« مسئول سازمان 

بسیج سازندگی استان با اهدای لوح سپاس از اقدام شایسته 
مکرمی تقدیر کرده اند. در متن این لوح آمده است: بر خود 
وظیفه می دانیم به پاس مجاهدت ها و فعالیت های ارزشمند 
و جهادی شما در ساخت خانه محروم و محرومیت زدایی 
صمیمانه تقدیر و تشکر نماییم. توفیق خدمت گزاری به 
بندگان الهی موهبت بزرگی است که به خادمان آن عطا 
گردیده تا در دنیا از ثمرات پربرکت این مجاهدت و در 
آخرت از فیض عظیم رضوان الهی سیراب گردند. گفتنی 
است مهندس اصغرمکرمی که فارغ التحصیل رشته عمران 
و شهرسازی است، علاوه بر اجرای پروژ های مهم شهری، در 
زمینه ورزش و رشته فوتبال و فوتسال هم با مدیریت چندین 
باشگاه، در هدف پیشرفت ورزش و شناسایی استعدادهای 

درخشان در بین جوانان تبریزی است.

سرپناهی برای محرومان از جنس مواسات و همدلی

شهری
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در هفته سی وچهارم »طرح پویش 
الف–ب–ایران« بهره برداری از 
2۵پروژه مهم صنعت آب وبرق درقالب 
14طرح در استان های آذربایجان غربی، 
اصفهان، مازندران و اردبیل با حضور 
دکتر »حسن روحانی« رئیس جمهور 
و »رضااردکانیان« وزیر نیرو از طریق 
ویدئوکنفرانس آغاز شد.  پنج شنبه 
11 دی ماه همزمان با بهره برداری از 
چندین طرح صنعت آب و برق در سراسر 
کشور، 9پروژه برق منطقه ای اصفهان با 
اعتباری بالغ بر 800 میلیارد تومان با 
حضور مهندس »همایون حائری« معاون 
وزیر نیرو درامور برق و انرژی، استاندار 
اصفهان و جمعی از مسئولان محلی در 
پست 400 به 6۳ کیلوولت هسنیجه به 

بهره برداری رسید.
رئیس جمهور در این مراسم که از طریق 
ویدئوکنفراس انجام شد گفت: روزی که 
دولت کار خود را آغاز کرد 144سد در 
کشور داشتیم و روزی که خداحافظی 
می کنیم 201سد به یادگار می گذاریم. 

روحانی افزود: هفت سد در این هشت 
سال به افتتاح می رسد که امروز چهل و 
هشتمین سد افتتاح شد و باید بقیه را تا 

پایان دولت تکمیل کنیم.
 به گفته وی در حوزه شبکه آبیاری، 
دولت در هشت سال اخیر ۳۳۳هزار 
هکتار شبکه آبیاری و زه کشی 
مرحله یک و دو که مربوط به وزارت 
نیروست را احداث کرد که رقم بسیار 
بزرگی در تاریخ ایران است. ضمن 
اینکه ۵6تصفیه خانه آب شهری و 
101تصفیه خانه فاضلاب تا پایان دولت 

به بهره برداری می رسد.
حسن روحانی با بیان اینکه قدم های 
بسیار خوبی در مسیر تأمین آب و 
برق مردم برداشته شد از وزارت نیرو، 
شرکت های خصوصی و مهندسان 
جوان کشور تقدیر کرد و گفت: امروز 
دو عرصه در برابر خودمان داریم و هر 
دو عرصه برای ما مهم هستند؛ یکی 
عرصه مقاومت در برابر جنگ اقتصادی 
 است که از سال 97 به ما تحمیل 

کردند.
وزیر نیرو نیز در این مراسم گفت: 
جمعیت بهره مند روستایی دارای 

دسترسی به آب سالم و پایدار با احتساب 
900هزار نفر پیش از دولت تدبیر و امید 
تا پایان دولت دوازدهم به 10.2میلیون 
نفر خواهد رسید. رضا اردکانیان 
اظهارداشت: تا امروز با احتساب 
روستاهایی که هم اینک دسترسی به آب 
سالم و پایدار خواهند یافت، به 11هزار و 

962روستا آبرسانی شده است
وی با بیان اینکه بیش از هشت میلیون 

نفر به شبکه آب شرب سالم و پایدار 
روستایی دسترسی دارند، تصریح کرد: 
تا پایان دولت دوازدهم این رقم به 

9.۳میلیون نفر افزایش خواهد یافت.
همایون حائری، معاون وزیر نیرو 
هنگام افتتاح این طرح ها با حضور در 
اصفهان گفت: 9 پروژه صنعت برق 
شامل پروژه های برق منطقه ای شامل 
ایستگاه 400 به 6۳ کیلوولت هسنیجه، 

ایستگاه 2۳0 به 6۳ کیلوولت لنجان، 
نیروگاه مقیاس کوچک 10مگاواتی 
سبز سپاهان، ایستگاه سیار 6۳ به 
20کیلوولت گز، ایستگاه سیار 
6۳کیلوولت شهرک بزرگ صنعتی 
اصفهان، بخشی از اتصالات فوق توزیع 
ایستگاه 2۳0کیلوولت کهندژ، بخشی 
از اتصالات فوق توزیع ایستگاه 2۳0 
لنجان، بخشی از اتصالات انتقال 

ایستگاه 2۳0 لنجان و اتصال انتقال 
ایستگاه 400کیلوولت هسنیجه است 

که بهره برداری از آن آغاز شد.
وی افزود: ایستگاه 400 به 6۳کیلوولت 
هسنیجه با اعتباری معادل ۳20 میلیارد 
تومان در زمینی به مساحت 19هکتار با 
دو قسمت 400 و 6۳ کیلوولت، یکی 
از پروژه های مهم و زیربنایی صنعت 
برق اصفهان است که بهره برداری 
از آن آغاز می شود. به گفته حائری، 
پست مذکور یکی از پنج پستی است 
که با اعتبار بانک توسعه اسلامی و با 
هدف افزایش پایداری شبکه سراسری، 
کاهش افت ولتاژ مصارف صنعتی، تأمین 
دیماند مصرفی متقاضیان ومشترکان 
مناطق شمال اصفهان و افزایش قابلیت 
اطمینان برق رسانی به مشترکان و 
تغذیه ایستگاه های 6۳ به 20کیلوولت 
مورچه خورت 1، شهرک بزرگ صنعتی 1 
و 2، هسنیجه، علویجه، آزادگان، سیمان 
ساروج و نورد لوله کاویان احداث شده 
و برق ایستگاه مذکور از ورود و خروج 
خطوط 400کیلوولت نیروگاه شهید 
منتظری-پست 400کیلوولت گلپایگان 

تأمین می شود.

معاون وزیر نیرو ادامه داد: ایستگاه 2۳0 
به 6۳کیلوولت لنجان نیز یکی دیگر 
از پنج پست انتقال نیروی برق است 
که با اعتبار بانک توسعه اسلامی به 
ظرفیت ۳20مگاولت آمپر با اعتباری 
معادل 280میلیارد تومان و در زمینی 
به مساحت 6.2۵هکتار در غرب اصفهان 
و در مجاورت شهرک صنعتی فولاد 

قرارگرفته است.
حائری با اعلام اینکه هشت طرح 
زیربنایی برق و یک نیروگاه هدیه 
دولت به اصفهان است افزود: اعتبار 
این طرح ها حدود 800میلیارد تومان 
اعلام شده و پروژه ها شامل ایستگاه های 
توزیع، اتصالات فوق توزیع، اتصالات 
 انتقال و یک نیروگاه مقیاس کوچک

 است.
وی گفت: ایستگاه 400 به 6۳کیلوولت 
هسنیجه )از توابع مهردشت شهر 
علویجه در شمال غربی استان(، ایستگاه 
2۳0 به 6۳ کیلوولت شهرستان لنجان، 
ایستگاه سیار 6۳کیلوولت شهر گز، 
ایستگاه سیار 6۳کیلوولت شهرک 
صنعتی بزرگ اصفهان ازجمله این 

طرح هاست.

در سی وچهارمین هفته »طرح پویش الف–ب– ایران« انجام شد

بهره برداری از 9 پروژه برق منطقه ای اصفهان با اعتباری بالغ بر 800میلیارد تومان


